
仪征市中波发射台迁建项目工艺部分工程（A包）中标结果公告

（招标编号：YZBY-X2024-034 ）

一、中标人信息：

仪征市中波发射台迁建项目工艺部分工程（A包）:

中标人：上海东方明珠传输有限公司 中标价：695.8万元

二、其他：

扬州博远工程咨询有限公司受仪征市天盛村镇建设发展有限公司的委托，就仪征市中波

发射台迁建项目工艺部分工程（A包）进行公开招标，按照规定程序进行了开标。现将本次

招标的结果公布如下：

1.招标项目名称及编号：仪征市中波发射台迁建项目工艺部分工程YZBY-X2024-034

2.招标公告日期：2024年4月15日至2024年4月19日

3.评标信息：

评标日期：2024年5月7日 上午9:00时

评标地点：仪征市万年北路163号万年商城内东南角二楼 (扬州博远工程咨询有限公司)

4.中标信息：

A包：中标供应商名称：上海东方明珠传输有限公司

中标金额：6958000元

中标供应商地址：中国（上海）自由贸易试验区世纪大道1号

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 仪征市天盛村镇建设发展有限公司

地  址： 仪征市真州镇石桥河北路111号

联  系  人： 雷经理

电  话： 15052530798

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 扬州博远工程咨询有限公司

地  址： 仪征市万年北路万年商城东南角二楼

联  系  人： 赵文静

电  话： 18936260560

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-07T14:50:49+0800
	第1页(343.4026,14.55185)
	已检查


		2024-05-07T14:50:49+0800
	第1页(474,300)
	已检查




